7.* Kl que desee ingresar como alumno interno, habra
de presentar, juntamente con los documentos referidos en
los pérrafos quinto y sexto, certificacién del médico de "
que no padece enfermedad contagiosa ni habitual incom-
patible con la vida de comunidad.

8.* Los grados académicos se conferirdn durante el
periodo senalado para la matricula ordinaria.

Salamanca, 1.° de Septiembre de 1904.

El Secretario,
JUAN CAJAL.

e

SAGRADA CONGREGACION DEL CONCILIO

TMPORTANTE DECRETO SOBRE CLERIGOS QUE MARCHAN A LA AMERICA
Y FILIPINAS

Clericos peregrinos, a remotis transmarinis oris ve-
nientes, juxta veterum Patrum statuta, et canonicas san-
ctiones, tit. 22, 1ih. I, Decret., ipsasque prudentias regulas,
nonnisi caute ad sacri ministerii exercitium esse admitten-
dos, neminem profecto latet. Nam propter distantiam et
dissimilitudinem locorum, de personis earumque qualita-
tibus ac de valore documentorum, quae ab advenis exhi-
beatur, justum judicium tute expediteque fieri saepe dit-
ficile est; fraus ac dolus (teste experientia aliquando su-
brepunt; unde periculum passim imminet, ne indigni ac
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nequam viri super gregem fidelium constituantur cum
gravissima divinae majestatis offensa et rei christianae
jactura.

Ad haec arcenda diserimina 8. Concilii Congregatio,
de speciali mandato SSmi. D. N. Leonis XIII, circularibus
litteris ad Ifaliae et Americae Ordinarios die 27 mensis Ju-
lii 1890 datis, legem tulit, qua italorum sacerdotum migra-
tionem in Americam certis regulis contineret.

" Hujusmodi regulae hae sunt:

«1) In futurum prohibentur omnino [taliae Episcopi et
Ordinarii concedere suis presbyteris e clero saeculari lit-
teras discessoriales ad emigrandum in regiones Americae.

2) Exceptio tantummodo admiti poterit, onerata Epis-
copl conseientia, pro aliquo ejus dioecesano sacerdote ma-
turae aetatis, sufficienti sacra scientia praedito, et vere
justam afterente emigrationis causam; qui tamen, bonum
testimonium habens intemeratae vitae, in operibus sacri
ministerii cum laude spiritus ecclesiastici et studii salutis
animarum hactenus peractae, solidam spem exhibeat aedi-
ficandi verbo et exemplo fideles ac populos ad quos tran-
sire postulat,nec non moralem certitudinem praestet num-
quam a se maculam iri sacerdotalem dignitatem exercita-
tione vulgarium artium et negotiationum.

3) Sed in hujusmodi casu idem italus Episcopus et Or-
dinarius, omnibus rite perpensis et probatis, rem, absque
sacerdotis postulantis interventu, agat cum ipso Ordinario
Americano, ad cujus diocesim ille transire cupit, et habita
ab ipso Americano Ordinario ejusdem sacerdotis formali
acceptatione, una cum promissione eum ad aliquod minis-
terii ecclesiastici munus deputandi, de omnibus et singulis
ad memoratam S. Congregationem Concilii referat. Quae
si tamen assentiatur, tunc poterit Episcopus discessorias
litteras concedere, communicando ecum Americano Antis-
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tite per secretam epistolam, nisi ei jam cognitae sint, no-
tas emigrantis sacerdotis proprias ad impediendas fraudes
circa subjecti identitatem.
' Ex ea dioecesi ad aliam in America eidem sacerdoti
emigrare ne liceat absque nova sacrae Congregationis li-
centia.